АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЮБИЛЕЙНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2022                                                                                           № 14
п. Юбилейный

О внесении изменений в постановление администрации Юбилейного сельского поселения от 28.12.2021 № 55 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления Юбилейного сельского поселения на 2022-2024 г.г.»

В соответствии с внесением изменений в решение Юбилейной сельской Думы от 23.12.2021 № 19 «О бюджете муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области на  2022 год и плановый период 2023-2024 годов», администрация Юбилейного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление от 28.12.2021 № 55 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления Юбилейного сельского поселения на 2022-2024 г.г» следующие изменения:
         1.1. Пункт программы «Объемы ассигнований муниципальной    программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы в 2022 –2024 годах составит 10720,297 тыс.рублей ».
         1.2. Приложение № 3 изложить в новой редакции. Прилагается.
	2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене и на сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района http://www.kotelnich-msu.ru.в сети Интернет.

Глава администрации
Юбилейного сельского поселения                                   С.В.Червяков

	Приложение № 3
к муниципальной программе
«Развитие муниципального управления
на 2022-2024 г.г.»

Расходы на реализацию муниципальной программы

	Статус
наименование
	Наименование
муниципальной
программы
	Ответственный
исполнитель
	Расходы
тыс.руб.

	Муниципальная
программа
	«Развитие муниципального
управления Юбилейного сельского поселения           на 2022-2024 г.г.»
	Администрация
сельского
поселения
	10720,297

	Отдельное
мероприятие
	Обеспечение деятельности главы сельского поселения, создание условий для выполнения
полномочий администрации сельского поселения

	Администрация
сельского
поселения
	10073,297

	Отдельное
мероприятие
	Обустройство пешеходных переходов на автомобильных дорогах общего пользования местного значения
	Администрация
сельского
поселения
	605,000

	Отдельное
мероприятие
	Подготовка сведений о границах населенных пунктов и о границах территориальных зон
	Администрация
сельского
поселения
	    42,000